令和　６年 １１月 ２３日

一宮バスケットボール協会

会　長　　森　　　博　示

事務局　　水　野　　　明

第65回創立記念・市長杯争奪市民バスケットボールシニア大会について（案内）

このことについて、下記の通り開催しますので、多数ご参加ください。

記

１．大 会 名　　　　第65回創立記念・市長杯争奪市民バスケットボールシニア大会

２．日　　時　　　　令和７年２月９日（日）・１６日（日）・２３日（日）内１日
３．場　　所　　　　一宮市木曽川体育館・尾西スポーツセンター・中央プラザ
４．主　　催　　　　一宮バスケットボール協会

５．後　　援　　　　一宮市、一宮市スポーツ協会

６．試合形式　　　　男女共リーグ戦方式（男子の部、女子の部）

７．組み合せ抽選及び代表者会議
令和７年１月２５日（土）　一宮市木曽川体育館・１階会議室
　　　　　　　　　　①午後６時００分～開場　　　　　 ②午後６時１５分～受付開始

　　　　　　　　　　③午後６時５０分～受付終了(閉扉)　④午後７時００分～会議開始

                    ◎『時間厳守』

８．参 加 料　　　　１チーム　３,０００円

（今年度初参加の場合、別途初回登録料１,０００円）

９．参加申込締切日　１月１７日（金）　◎『当日必着』
10．参加条件　　　　①４０歳以上　②市内在住　③市内在勤者　④市内活動チーム

　　　　　　　　　　⑤市内出身校卒業

※現住所が市外の場合は出身学校(小中高大)が市内であること

※上記条件を満たす人が申込書に８人以上(未満の場合は全員対象)

※４０歳以上：昭和６０年(1985年)３月３１日以前の方

11．競技規則　　　　(財)日本バスケットボール協会・競技規則2024～
【 注 意 】

１．けが等（傷害保険）については、各チームにて対応すること。

２．各チームは、濃淡２種類のユニホームを用意すること。

３．各チームは、必ず帯同審判員２名を用意すること。審判員はレフリーカッターを着用し、毅然たる態度で判定にあたること。審判ができるチームのみ参加を認める。

４．男女共トーナメントより勝ち進んだ場合は、棄権の無きよう予定を組み、参加申込をすること。（電話・メールにて）

５．各チーム最低２試合行います。メンバー等の準備をしっかりしておくこと。

６．締め切り以降の受付は、認めません。又、代表者会議欠席（必ず１人は出席のこと）の場合は次回出場停止となります。組み合わせ抽選後不参加の場合は、試合日２日前までに相手チーム及び協会役員に連絡すること。なお、参加料の返還はしない。

７．大会申込書を必ず提出すること。

８．その他詳細については、代表者会議にて通知する。

申込受付先　丹羽　寛
　　携帯電話　０９０－１１０９－１７５２
　　携帯ﾒｰﾙ 　hiro-76hkka@ezweb.ne.jp
　　ＰＣﾒｰﾙ 　keiatsu@orihime.ne.jp